
 

  

 

 

  

 

 
Segunda-Feira, 31 de Outubro de 2022                                                                                                            Edição Nº: 3118 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 231, DE 31 DE OUTUBRO DE 2022. 
 

 
       Concede Diária a Servidor Municipal. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições 
legais, 
 
Considerando a Lei nº 1.813/2017, de 14 de junho de 2017, publicada no Diário Oficial Eletrônico do 
Município em 16-6-2017, páginas 1 e 2, edição 1623, que Dispõe sobre a Instituição do Regime de 
Concessão de Diárias para o Custeio de Despesas Extraordinárias Realizadas por Agentes Públicos a 
Serviço Fora do Município, 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Concede uma diária ao servidor Alcione da Silva, Motorista da Secretaria de Saúde, desta 
Municipalidade, para despesas durante viagem a Curitiba – PR, com a finalidade de buscar paciente 
de alta hospitalar no Hospital das Clínicas, veículo da frota 233, com saída de Céu Azul no dia 29 de 
outubro de 2022 e retorno em 30 de outubro de 2022.  

 
2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroativa a 29 de outubro de 2022. 

 
Gabinete do Prefeito de Céu Azul, em 31 de outubro de 2022. 

 
 

 

 
 

Laurindo Sperotto 
Prefeito  Municipal 

 



 

  

 

 

  

 

 
Segunda-Feira, 31 de Outubro de 2022                                                                                                            Edição Nº: 3118 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO 

REFERENTE TOMADA DE PREÇOS Nº. 10/2022 – M.C.A. 
 
 
 
          Após transcorrido o prazo recursal estabelecido no relatório de habilitação, 
comunicamos que não houve registro de intensão de recurso. Permanecendo assim a 
habilitação/inabilitação promovida pela comissão. 
 
   Ficam convocadas as empresas para sessão pública de abertura dos 
envelopes nº. 2 – Proposta de Preços, a ocorrer no dia 01 de novembro de 2022 às 09:00 horas, na 
sala de reuniões da Prefeitura Municipal. 
 
                                         
    Céu Azul, 31 de outubro de 2022. 

 
 
   
 

 
___________________ 

Jonimar Jung 
Presidente Comissão de Licitação



 

  

 

 

  

 

 
Segunda-Feira, 31 de Outubro de 2022                                                                                                            Edição Nº: 3118 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

CONTRATO Nº. 54/2022 – Aditivo nº. 1 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): J. Martins da Silva Pavimentações Ltda 
OBJETO: Contratação de empresa para execução das seguintes obras: Lote 1 - Contratação de 
empresa para execução de obra de adequar o antigo posto de saúde de Nova União para uso como 
Clube de Mães e Capela Mortuária, conforma projetos; Lote 2 - Contratação de empresa para execução 
de obra de reforma na Unidade Básica de Saúde de Nova União, conforme projetos; 
ALTERAÇÃO: promover a prorrogação do prazo de execução, por mais 90 (noventa) dias, com prazo 
até 22 de janeiro de 2023. 
 VIGÊNCIA: 22/01/2023 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. 
DATA DA ALTERAÇÃO: 25/10/2022 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e  João Martins da Silva 



 

  

 

 

  

 

 
Segunda-Feira, 31 de Outubro de 2022                                                                                                            Edição Nº: 3118 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 216/2022 – Ref. Pregão nº. 104/2022 - Forma 
Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: MERCO SOLUCOES EM SAUDE S/A 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de alimentação especial (leite em pó 
fórmula infantil para lactente, alimento para nutrição enteral e outros) para pacientes enfermos e 
crianças  com desnutrição, segundo receituário médico e lei nº 954/2010  (a vigência do registro de 
preços será de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a 
disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 61.875,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 24/10/2023 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO,  Alexandre Maeoka 

 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Segunda-Feira, 31 de Outubro de 2022                                                                                                            Edição Nº: 3118 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 217/2022 – Ref. Pregão nº. 104/2022 - Forma 
Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: VACCARIN & ALFF LTDA-ME 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de alimentação especial (leite em pó 
fórmula infantil para lactente, alimento para nutrição enteral e outros) para pacientes enfermos e 
crianças  com desnutrição, segundo receituário médico e lei nº 954/2010  (a vigência do registro de 
preços será de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a 
disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 45.122,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 24/10/2023 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO,  Karla Gracielle Vaccarin 

 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Segunda-Feira, 31 de Outubro de 2022                                                                                                            Edição Nº: 3118 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 218/2022 – Ref. Pregão nº. 104/2022 - Forma 
Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: NUTRICAO ORIGINAL LTDA - ME 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de alimentação especial (leite em pó 
fórmula infantil para lactente, alimento para nutrição enteral e outros) para pacientes enfermos e 
crianças  com desnutrição, segundo receituário médico e lei nº 954/2010  (a vigência do registro de 
preços será de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a 
disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 61.300,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 24/10/2023 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO,  MARCO VALERIO CARVALHO  

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Segunda-Feira, 31 de Outubro de 2022                                                                                                            Edição Nº: 3118 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 219/2022 – Ref. Pregão nº. 104/2022 - Forma 
Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: MAIS SAUDE MARINGA PRODUTOS MEDICOS E NUTRICIONAIS LTDA 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de alimentação especial (leite em pó 
fórmula infantil para lactente, alimento para nutrição enteral e outros) para pacientes enfermos e 
crianças  com desnutrição, segundo receituário médico e lei nº 954/2010  (a vigência do registro de 
preços será de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a 
disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 163.145,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 24/10/2023 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO,  Lucio Mauro Cantarute Messas 

 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Segunda-Feira, 31 de Outubro de 2022                                                                                                            Edição Nº: 3118 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 220/2022 – Ref. Pregão nº. 104/2022 - Forma 
Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: RBR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de alimentação especial (leite em pó 
fórmula infantil para lactente, alimento para nutrição enteral e outros) para pacientes enfermos e 
crianças  com desnutrição, segundo receituário médico e lei nº 954/2010  (a vigência do registro de 
preços será de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a 
disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 19.131,80 
PRAZO VIGÊNCIA: 24/10/2023 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO,  RICARDO DE ANDRADE PROENÇA 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Segunda-Feira, 31 de Outubro de 2022                                                                                                            Edição Nº: 3118 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 221/2022 – Ref. Pregão nº. 104/2022 - Forma 
Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: UNIAO NUTRICIONAL LTDA 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de alimentação especial (leite em pó 
fórmula infantil para lactente, alimento para nutrição enteral e outros) para pacientes enfermos e 
crianças  com desnutrição, segundo receituário médico e lei nº 954/2010  (a vigência do registro de 
preços será de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a 
disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 32.760,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 24/10/2023 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO,  MARCELO JUSTUS ZINI 

 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Segunda-Feira, 31 de Outubro de 2022                                                                                                            Edição Nº: 3118 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 222/2022 – Ref. Pregão nº. 104/2022 - Forma 
Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: LFP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI EPP 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de alimentação especial (leite em pó 
fórmula infantil para lactente, alimento para nutrição enteral e outros) para pacientes enfermos e 
crianças  com desnutrição, segundo receituário médico e lei nº 954/2010  (a vigência do registro de 
preços será de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a 
disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 15.050,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 24/10/2023 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO,  GABRIEL SERAFIM MATOS URBANO 

 
 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Segunda-Feira, 31 de Outubro de 2022                                                                                                            Edição Nº: 3118 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 223/2022 – Ref. Pregão nº. 87/2022 - Forma Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: Andrei Prehl 00735344981 
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Expediente, para uso 
nos diversos setores e departamentos da Administração Municipal (a vigência do registro de preços 
será de 12 (doze)  meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a 
disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 142.947,53 
PRAZO VIGÊNCIA: 26/10/2023 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO,  Andrei Prehl 

 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Segunda-Feira, 31 de Outubro de 2022                                                                                                            Edição Nº: 3118 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 224/2022 – Ref. Pregão nº. 87/2022 - Forma Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: ALINE WOLF DOS SANTOS 
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Expediente, para uso 
nos diversos setores e departamentos da Administração Municipal (a vigência do registro de preços 
será de 12 (doze)  meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a 
disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 22.720,95 
PRAZO VIGÊNCIA: 26/10/2023 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO,  ALINE WOLF DOS SANTOS 

 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Segunda-Feira, 31 de Outubro de 2022                                                                                                            Edição Nº: 3118 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 225/2022 – Ref. Pregão nº. 87/2022 - Forma Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA 
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Expediente, para uso 
nos diversos setores e departamentos da Administração Municipal (a vigência do registro de preços 
será de 12 (doze)  meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a 
disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 71.554,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 26/10/2023 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO,  FABIANA SURDI DEBASTIANI 

 ALDETE ANGELINA SURDI DEBASTIANI 

 INEZ ANGELINA DEBASTIANI 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Segunda-Feira, 31 de Outubro de 2022                                                                                                            Edição Nº: 3118 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 226/2022 – Ref. Pregão nº. 87/2022 - Forma Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI 
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Expediente, para uso 
nos diversos setores e departamentos da Administração Municipal (a vigência do registro de preços 
será de 12 (doze)  meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a 
disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 64.054,64 
PRAZO VIGÊNCIA: 26/10/2023 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO,  Raquel Andreiv 

 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Segunda-Feira, 31 de Outubro de 2022                                                                                                            Edição Nº: 3118 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 227/2022 – Ref. Pregão nº. 87/2022 - Forma Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: WALTER NETO CHAMBÓ - ME 
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Expediente, para uso 
nos diversos setores e departamentos da Administração Municipal (a vigência do registro de preços 
será de 12 (doze)  meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a 
disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 13.269,75 
PRAZO VIGÊNCIA: 26/10/2023 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO,  WALTER NETO CHAMB45 

 
 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Segunda-Feira, 31 de Outubro de 2022                                                                                                            Edição Nº: 3118 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 228/2022 – Ref. Pregão nº. 87/2022 - Forma Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Expediente, para uso 
nos diversos setores e departamentos da Administração Municipal (a vigência do registro de preços 
será de 12 (doze)  meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a 
disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 13.440,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 26/10/2023 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO,  MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Segunda-Feira, 31 de Outubro de 2022                                                                                                            Edição Nº: 3118 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 

CONTRATO Nº. 70/2022 de 10/10/2022 – Ref. Tomada de Preços nº. 9/2022. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): N E Backes Construções 
OBJETO: Lote 1 - Contratação de empresa para execução de obra de reformas com troca de cobertura 
no CEMEI Raio de Sol, conforme projetos;   
VALOR: R$ 299.363,02  (duzentos e noventa e nove mil trezentos e sessenta e três reais e dois 
centavos) 
PRAZO VIGÊNCIA: 09/10/2023 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

449051010300 5416 CRECHES 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e Nelson Eduardo Backes 
 
 
 


		2022-10-31T17:20:24-0300




